
UCHWAŁA NR XXXVIII/219/2014
RADY GMINY GRZEGORZEW
Z DNIA 20 MAJA 2014R

 zmieniająca uchwałę nr XXVII/149/2013 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 21 marca 2013r        
w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości

Na podstawie  art.  6n  ust.  1  ustawy z  dnia  13  września  1996  r.  o  utrzymaniu  czystości
i porządku w gminach (Dz. U. z 2013r poz.1399 ze zm) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia
8  marca  1990  r.  samorządzie  gminnym  (Dz.  U.  z  2013r.   poz.  594  ze  zm.),  Rada  Gminy
Grzegorzew uchwala, co następuje:
§ 1
W uchwale nr XXVII/149/2013 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 21 marca 2012r wprowadza się 
następujące zmiany:

1. Dotychczasową treść §1 oznacz się jako ust.1.
2. Dodaje  się  ustęp  2  w  brzmieniu:  uchwały  „  Określa  się  wzór  deklaracji

o  wysokości  opłaty  za  gospodarowanie  odpadami  komunalnymi  składanej  przez
właścicieli  nieruchomości  niezamieszkałych,  na  których  powstają  odpady  komunalne,
położonych  na  terenie  Gminy  Grzegorzew zgodnie  z  załącznikiem nr  2  do  niniejszej
uchwały”

3. Paragraf 2 ust.  2 punkt 2 otrzymuje brzmienie: „ układ informacji  i  powiązań między
danymi  w  deklaracji,  o  której  mowa  w paragrafie  1  ust.1  określa  załącznik  nr  3  do
niniejszej uchwały a układ informacji i powiązań między danymi w deklaracji, o której
mowa w paragrafie 1 ust. 2 określa załącznik nr 4 do niniejszej uchwały”

4. Paragraf  3  otrzymuje  brzmienie:  „  Właściciel  nieruchomości  ma  obowiązek  złożyć
deklarację Wójtowi Gminy Grzegorzew  w terminach określonych w art. 6m ust. 1 i 2
ustawy z dnia  13 września 1996r o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  (Dz. U. z
2013r poz. 1399 ze zm.)”.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzegorzew.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Wielkopolskiego .

                                                                                   
                                                                                              

                 


